
 

 
           

      Uchwała  Nr XXI/158/2020 

     Rady Miasta Chełmna 
       

       z dnia 24 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Chełmna 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) uchwala się, co następuje:  

 

   

§ 1.  Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmna za 2019 r. 

oraz   po   zapoznaniu   się   z   wnioskiem   Komisji  Rewizyjnej dotyczącym udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi, opinii Regionalnej  Izby   Obrachunkowej w Bydgoszczy 

o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu absolutorium,  udziela się 

absolutorium  Burmistrzowi Miasta Chełmna Panu Arturowi Mikiewiczowi za 2019 rok.  

   

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                           

   

   

   

   

                                                                  Przewodniczący Rady Miasta: Wojciech Strzelecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


